
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  . у 4. 3J) 2.Z  № U Ь
г.Никольск

О присвоении квалификационных категорий спортивным судьям

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Законом Пензенской области от 21.04.2005 № 800-ЗПО «О физической культуре и 
спорте в Пензенской области», Приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 30.09.2015 № 913 «Об утверждении Положения о спортивных судьях», решением 
Собрания представителей Никольского района Пензенской области от 10.11.2015 
№ 508-68/3 «Об определении уполномоченного органа Никольского района Пензенской 
области», администрация Никольского района Пензенской области постановляет:

1. Присвоить:
1.1 Квалификационную категорию «Спортивный судья третьей категории» по 

армрестлингу:

- Клокову Андрею Павловичу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Никольского района Пензенской области по социальным 
вопросам.

Глава администрации 
Никольского района 
Пензенской области

!.огоЩ^

Л.В. Линина


